4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 124-2011
Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de n° 124/2011, e MGO SOLUÇÕES LTDA, também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo tem por objetivo alterar o valor originário do contrato, a fim de manter o equilíbrio econômico-financeiro deste conforme Processo Administrativo n 95.322, passando de R$ 54.561,00 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais) para R$ 67.791,74 (sessenta e sete mil, setecentos e noventa e um reais e setenta e quatro centavos), com base no art. 65, II, d, da Lei 8.666/1993.
A vigência do presente termo aditivo fica prorrogada até 30 de maio de 2014.
CLÁUSULA SEGUNDA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 30 de novembro de 2013.
____________________                                 ________________________

Derly Helder                                                    MGO SOLUÇÕES LTDA
Contratante                                                      Contratado

Testemunhas:

___________________                                  _____________________

 CPF:

   CPF: